



Počty vydaných rozhodnutí stavebního úřadu

Žádost o informace:

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění níže vyjmenovaných informací:

- 1) Informace o počtu (za období 1.1.2023 – 30.6.2023)
 - a) Vydaných územních rozhodnutí
 - b) Vydaných stavebních povolení
 - c) Vydaných kolaudačních rozhodnutí
 - d) Vydaných rozhodnutí o odstranění stavby

- 2) Dále Vás žádám o zaslání anonymizovaného:
 - a) Územního rozhodnutí o umístění stavby
 - b) Stavebního povolení
 - c) Kolaudačního souhlasu/rozhodnutí
 - d) Rozhodnutí o odstranění stavby

Odpověď:

Vážená paní,

k Vaší žádosti o informace ze dne 16.11.2023 Vám sděluji požadované údaje o počtu vydaných rozhodnutí za období 1.1.2023 – 30.6.2023:

Vydaných územních rozhodnutí – **17**

Vydaných stavebních povolení – **59**

Vydaných kolaudačních rozhodnutí – **11**

Vydaných rozhodnutí o odstranění stavby – **5**.

Dále Vám dle Vašeho požadavku zasíláme kopii jednoho rozhodnutí z každé ze shora uvedených kategorií.